CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

RAMUNIC IPAL DE 11R

P ROTO C O LO

16 JAt1. 2017

i ~ UU13 hâm
) .ÂSSIS.T4T

RIMENTO n° 18312017

Súmula:- Solicito Informações do
Executivo, se há estudos para que a
Prefeitura interceda junto a Sabesp,
para canalização do esgoto localizado
na Rua: Avenida Sulamericano, altura
do n° 28A, Bairro: Parque Suburbano.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, para que informe a esta casa de Lei, s se há
estudos para que a Prefeitura interceda junto a Sabesp, para canalização
do esgoto localizado na Rua: Avenida Sulamericano, altura do n° 28A,
Bairro: Parque Suburbano.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Justificativa 	 ' PREJUDICADO

çOv\ç# 	J4C-ç)
Senhor Presidente:- 	 --

Senhores Vereadores: "
Senhoras Vereadoras

Pírie ji nte

Trata-se de uma solicitação da comunidade que deve ser tratada

com urgência, a canalização se faz necessário, pois a situação encontra- se

em estado precário, tubulações expostas, mau cheiro, podendo contaminar e

atribuir várias doenças a população, em dias chuvosos fica impossível de

transitar. Essas Tubulações precárias passam pelas casas de munícipes,

portanto pedimos com a máxima de urgência que o Executivo interceda

junto a Sabesp para sanar o problema.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de

Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de Janeiro de 2017.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br